ceps sita est in dioecesi Argentinensi, Constitutiones definitive approbavit. 

— Ins t i tu t i Sororum vulgo Réunion au Sacré-Cœur de Jésus nuncu-

cupati , Constitutiones definitive approbavit. 

— Congregationis Sororum Tertii Ordinis S. Francisci, a Nat ivi ta te 

Dominae Nostrae, vulgo Darderas nuncupatarum, cuius domus princeps 

sita est in dioecesi Barcinonensi, Constitutiones definitive approbavit. 

— Congregationis Sororum, vulgo Terziarie Francescane Elisabettíne 

nuncupatarum, cuius domus princeps sita est Patavii , Constitutiones defi­

nitive approbavit. 

21 iulii — Ins t i tu t i Sororum Filiarum Calvariae nuncupati , cuius do­

mus princeps sita est in archidioecesi Mexiean., Constitutiones definitive 

approbavit. 

SACKA CONGREGATIO DE PROPAGANDA FIDE 

NOMINATIO 

Brevi Apostolico nominatus est: 

29 octobris 1924. — Vicarius Apostolicus de Kartum in Africa Se­

ptentrionali : B. P. Tranquilms Silvestri, presbyter ex Ins t i tu to Vero­

nensi Filiorum a Sacro Corde. 

SACKA CONGREGATIO RITUUM 

i 
ROMANA SEU FALISCODUKEK. 

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS VEN. SERVAE D E I LUCTAE FILIPPINI , 

FUNDATRICIS ATQUE ANTISTITAE INSTITUTI MAGISTRARUM PIARUM AB 

EIUS COGNOMINE NUNCUPATARUM. 

S U P E R DUBIO 

An constet de virtutibus Theologalibus, Fide, Spe et Caritate in Deum et pro­

ximum, nec non de cardinalibus, Prudentia, Iustitia, Fortitudine et Tem­

perantia earumque adnexis, in gradu heroico, in casu et ad effectum, de 

quo agitur? 

In hac praenobili Causa, quae de vir tut ibus heroicis est venerabilis 

Ancillae Dei Luciae Filippini, initio ducto a probationibus, quippe quae, 
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ceu moris est et inst i tutae quaestionis fert natura , iuridici fundamenti 

ponendae sunt loco, eas, quibus u tun tu r actores, eiusmodi se praebere 

da tum fuit comperire, quales, pro Causae conditione, iussu praescripto-

que legis afferri opus erat. Utroque siquidem constant illae et coalescunt 

elemento: orali videlicet satisque anulata, quam vocant, traditione, a tque 

coaevo fìdeque historica digno venerabilis Famulae Dei vitae Commen­

tario, nonnullis quoque eodem in Commentario insertis ab aequalibus 

pariter probatisque viris datis magni ponderis attestationibus. 

Has proinde, ut supra recensitas, quae adhibentur, probationes se­

dulo a t tenteque animo volvere, et perlustrati idem profecto fuit a tque 

cominus nosse probeque intelligere, quae fuerit praefata Ancilla Dei Lu­

cia Filippini, quaeque, dum vixit, egerit illa et operata fuerit, apprime addi­